
 

       

         Zarządzenie Nr 532/14 

          Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

        z dnia 4 lipca 2014 r. 

  
w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów dla    

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego     

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 9g ust. 2  ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191)  zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Natalii 

Białokozowicz – nauczyciela języka angielskiego w Szkole Podstawowej Nr 2 im. kpt. 

Wł. Wysockiego  w Bielsku Podlaskim ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego  w składzie: 

1) Pan Eugeniusz Jakubowski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – 

przewodniczący komisji 

2) Pani Hanna Marek    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 

wizytator KO w Białymstoku  

3) Pan Mirosław Chomaniuk               -    dyrektor szkoły            

4) Pani Barbara Sieńczuk                        -    ekspert z listy MEN   

5) Pani Alina Borowska                    -    ekspert z listy MEN  

 

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Anny 

Fionik  – nauczyciela  - bibliotekarza w Zespole Szkół z DNJB im. J. Kostycewicza                 

w Bielsku Podlaskim ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego         

w składzie: 

1) Pan Eugeniusz Jakubowski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – 

przewodniczący komisji 

2) Pani Hanna Marek    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 

wizytator KO w Białymstoku  

3) Pani Eugenia Wasiluk              -    dyrektor szkoły            

4) Pani Alina Borowska                    -    ekspert z listy MEN  

5) Pani Barbara Sieńczuk                        -    ekspert z listy MEN   

 

3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Elżbiety 

Osipiuk  – nauczyciela  Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bielsku 

Podlaskim ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  w składzie: 

1) Pan Eugeniusz Jakubowski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – 

przewodniczący komisji 

2) Pani Hanna Marek    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 

wizytator KO w Białymstoku  

3) Pani Ewa Oksiuta                     -    dyrektor szkoły            

4) Pani Maria Elżbieta Bańkowska         -    ekspert z listy MEN  

5) Pani Iwona Ewa Zaborowska             -    ekspert z listy MEN   



 

 

4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Ewy 

Olszewskiej  – nauczyciela  Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bielsku 

Podlaskim ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  w składzie: 

1) Pan Eugeniusz Jakubowski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – 

przewodniczący komisji 

2) Pani Hanna Marek    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 

wizytator KO w Białymstoku  

3) Pani Ewa Oksiuta                     -    dyrektor szkoły            

4) Pani Maria Elżbieta Bańkowska         -    ekspert z listy MEN  

5) Pani Iwona Ewa Zaborowska              -    ekspert z listy MEN   

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        
PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski 

 
 


